
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

25 

28 

26 

23 

17 

18 

24 

27 

21 

名名 

NAKAHARA TAIGA 

YAMADA KAZUKI 

SUGAWARA KOKOA 

TAKAGI RYUSEI 

TAGAYA SOUTA 

NUNODA YUUKI 

SONODA RYOUTO 

FUJIYOSHI KAITO 

UENAKA YUTO 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

BestLap 

31.822 

31.964 

31.946 

31.728 

32.145 

32.243 

32.188 

32.100 

32.152 

差 

2.328 

4.070 

4.436 

10.976 

12.077 

13.342 

16.862 

19.752 

Total Time 

10:14.615 

10:16.943 

10:18.685 

10:19.051 

10:25.591 

10:26.692 

10:27.957 

10:31.477 

10:34.367 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

F.DREAM HIRATSUKA 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

U-KART CIRCUIT 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

NONHOI CIRCUIT 

F.DREAM HIRATSUKA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

平平タタタ 

32.314 

32.459 

32.539 

32.581 

32.880 

32.913 

32.956 

32.972 

33.330 

周周周の多い順

2位との差 

2.328 

平平平平 

45.629 

ベベベベベベ 

31.728 

ベベベ平平平平 

46.520 

ベベベベベベ保保保：  

23 - TAKAGI RYUSEI 

作作作： 2024/02/25 16:50:50 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

ジデラタチジベベ決決SF 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 16:34:37 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 16:25 


